

لبنان، میزبان هیات تجاری اتاق بازرگانی اصفهان؛ وزیر صنعت لبنان: موفقیت های ایران مدیون تدبیر و مدیریت آیت الله خامنه ای است

سید عبدالوهاب سهل آبادی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در راس هیات تجاری با دکترحسین الحاج حسن وزیر صنعت لبنان در بیروت دیدار و گفتگو کرد.



رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با وزیر صنعت لبنان که با حضور فتحعلی سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان صورت پذیرفت، گفت: ایران یک کشور صنعتی با دارا بودن توانمندی های مختلف است. ما در سال های تحریم با تکیه بر دانش بومی به پیشرفت های زیادی در رشته های مختلف صنعتی دست یافته ایم. وی افزود: هدف اصلی از این دیدار، برنامه ریزی برای تامین نیازمندی های لبنان از کالاهای ایرانی و همچنین تکمیل و تجهیز کارخانه های لبنانی در راستای آمادگی برای بازسازی سوریه است. پروژه های فولادی، سیمان، کاشی و سرامیک به صورت کامل توسط متخصصین و کارشناسان ایرانی در نقاط مختلف دنیا با موفقیت به انجام رسیده است و این تجربه موفق بایستی در بازسازی این کشور مورد استفاده قرار گیرد.

رئیس اتاق بازرگانی با اشاره به دیدارهای روز گذشته خود با نخست وزیر و وزاری سوریه، تاکید کرد: سطح و نوع روابط ایران و سوریه بایستی از ابعاد نظامی به ابعاد تجاری و اقتصادی افزایش یابد.

در بخش ارتباط اقتصادی با لبنان نیز امیدواریم کیفیت و قیمت کالاهای ایرانی بتواند در بازار این کشور مورد توجه قرار گیرد.

دکترحسین الحاج حسن، وزیر صنعت لبنان نیز با ابراز خرسندی از این دیدار در آخرین روزهای ماه رمضان؛ گفت: در سال گذشته با تعداد زیادی از فعالان اقتصادی لبنان به ایران سفر کردم و از تعدادی از کارخانه های دارویی غذایی بازدید نموده و همچنین با روسای اتاق های بازرگانی تهران، قم و مشهد و وزارت اقتصاد، نفت، بهداشت، مسکن، صنعت دیدار کردم.

وی افزود: در حال تبادل تجاری بین ایران و لبنان صورت می پذیرد اما برای توسعه این روابط باید بخش خصوصی هر دو کشور فعال تر شوند. ما هیچ مانعی برای واردات کالا های ایرانی نداریم اما این کالاها باید بتواند با کالاهای دیگر کشورها از لحاظ کمی و کیفی رقابت نماید.

حسین الحاج حسن تاکید کرد: پیشنهاد من این است که برای شروع بازسازی در سوریه، نشستی در ایران برگزار شود و از همه کسانی که می خواهند در این بازسازی شرکت کنند برای حضور در آن دعوت شود.

وی افزود: در بازسازی این کشور سه موضوع مهم است. برنامه دولت سوریه، کشورهایی که برای این کار پول پرداخت می کنند و زمان بازسازی این کشور.

با تلاش های ایران برای حفظ نظام سیاسی سوریه بی شک ایرانی ها نقش مهمی در بازسازی این کشور بر عهده خواهند داشت. مگر امکان دارد در زمان جنگ خسارات مالی و شهدای زیادی به کشوری وارد شود اما در زمان منافع اقتصادی، کشورهای دیگر از آن منتفع شوند.

وزیر صنعت لبنان در پایان سخنان خود تاکید کرد: پیشرفت های علمی ایران در سال های اخیر با وجود پرونده هسته ای، تحریم ها و مشکلات دیگر بسیار چشم گیر بوده است اما متأسفانه این پیشرفت ها به میزان کافی به سایر کشورها اطلاع رسانی نشده است.

از دیدگاه من موفقیت های ایران دلایل گوناگونی از جمله برگزاری منظم انتخابات های مختلف، تمرکز بر صنایع دانش بنیان و مدیریت صحیح پرونده هسته ای دارداما مهمترین عامل این دستاوردها، رهبری مدبرانه آیت اله خامنه ای است.